
 

 

UCHWAŁA NR 1111/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429,1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089) oraz 

w związku z § 21 pkt 1 i 3, § 22 pkt 1 uchwały Nr LXIV/718/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr 

LXV/732/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 stycznia 2024 r., uchwałą Nr LXVI/742/24 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 27 lutego 2024 r., uchwałą Nr LXVII/760/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 26 marca 2024 r. oraz uchwałą Nr III/44/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 12 lipca 2024 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Edukacji w dziale 

758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 130.284 zł w 

zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Edukacji w dziale 

758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 104.160 zł w 

zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań w zakresie zapewnienia miejsc zakwaterowania oraz 

wyżywienia dla obywateli Ukrainy”. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa o kwotę 1.791.298 zł 

w zadaniu pn.: „Środki na przygotowanie, przeprowadzenie i obsługę wyborów samorządowych w 2024 r.”. 

2.  Zmniejszenia planu dochodów dokonuje się w związku z pismem Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Łodzi Nr DŁD.3113.33.2024 z dnia 10 lipca 2024 r., informującym o zmniejszeniu decyzji znak: 

DŁD.3113.4.2024 z dnia 30 stycznia 2024 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 2040



§ 4. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85157 – Staże 

i specjalizacje medyczne, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa o kwotę 

18.029.388 zł w zadaniu pn.: „Środki finansowe na organizację, finansowanie oraz zapewnienie warunków 

odbywania stażu podyplomowego dla lekarzy i lekarzy dentystów”. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Ministra Finansów Nr 

MF/FS1.4143.3.56.2024.MF.2384 z dnia 25 lipca 2024 r. 

3. Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej (część 83, poz. 74), zostaną przeznaczone na uzupełnienie 

dotacji na finansowanie staży podyplomowych lekarzy i lekarzy dentystów. 

§ 5. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  16.472.534 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

Uchwały. 

§ 6. Dokonuje się rozdysponowania rezerw w kwocie 1.524.756 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

2. Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

3. Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

4. Artur Bagieński – Członek Zarządu  

5. Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2040



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1111/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 18 568 158 2 095 624 

ZADANIA WŁASNE 538 770 304 326 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
1 000 1 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 000 1 000 

 75095  Pozostała działalność 1 000 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000 0 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 1 000 

Razem 1 000 1 000 

  w tym:   

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie pn. 

JETforCE, realizowanym w ramach programu 

Interreg Europa Środkowa 2021-2027 
1 000 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000 0 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 1 000 

Razem  1 000 1 000 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 57 547 57 547 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 57 547 57 547 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 57 547 57 547 

 75018  Urzędy marszałkowskie 57 547 57 547 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 547 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000 0 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 57 547 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
15 000 0 

Razem 57 547 57 547 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2040



  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd 

Dróg Wojewódzkich w Łodzi 
57 547 57 547 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 547 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000 0 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 57 547 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
15 000 0 

Razem  57 547 57 547 

DEPARTAMENT KADR I ADMINISTRACJI 46 000 46 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 46 000 46 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 46 000 46 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 7 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 39 000 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 46 000 0 

Razem 46 000 46 000 

  w tym:   

  Obsługa kancelaryjna Urzędu Marszałkowskiego 46 000 46 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 7 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 39 000 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 46 000 0 

Razem  46 000 46 000 

DEPARTAMENT KLIMATU I ŚRODOWISKA 500 500 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
500 500 

 90095  Pozostała działalność 500 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 500 

Razem 500 500 

  w tym:   

  
Realizacja zadań własnych z zakresu ochrony 

środowiska 
500 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 500 

Razem  500 500 

DEPARTAMENT EDUKACJI 323 300 88 856 

Jednostki szkolnictwa 323 300 88 856 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 104 160 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2040



 75095  Pozostała działalność 104 160 0 

  
Realizacja zadań w zakresie zapewnienia miejsc 

zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 
104 160 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
50 000 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
54 160 0 

Razem  104 160 0 

  w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
104 160 0 

  
Realizacja zadań w zakresie zapewnienia miejsc 

zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 
104 160 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
50 000 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
54 160 0 

Razem  104 160 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 214 029 88 856 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 500 3 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 500 3 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 1 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500 0 

Razem 3 500 3 500 

  w tym:   

  
Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy Ośrodku 

Rehabilitacyjno - Leczniczym w Rafałówce Szpitala 

Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 

3 500 3 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 500 3 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 1 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500 0 

Razem 3 500 3 500 

 80116  Szkoły policealne 3 275 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 275 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2040



  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 500 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
775 0 

Razem 3 275 0 

  w tym:   

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
3 275 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 275 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 500 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
775 0 

Razem 3 275 0 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 0 43 192 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 43 192 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 3 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 500 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 800 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
0 3 892 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 30 000 

Razem 0 43 192 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i 

PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
0 43 192 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 43 192 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 3 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 500 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 800 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
0 3 892 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 30 000 

Razem 0 43 192 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2040



 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
3 000 10 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 000 10 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 10 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000 0 

Razem 3 000 10 000 

  w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
3 000 10 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 000 10 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 10 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000 0 

Razem 3 000 10 000 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 49 417 4 300 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 49 417 4 300 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 027 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 206 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
5 184 0 

  
4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 4 300 

Razem 49 417 4 300 

  w tym:   

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
1 925 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 925 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 925 0 

Razem 1 925 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
4 300 4 300 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 300 4 300 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
4 300 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 4 300 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2040



Razem 4 300 4 300 

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i 

PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
43 192 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 43 192 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 102 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 206 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
884 0 

Razem 43 192 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 29 600 27 800 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 29 600 27 800 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 200 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 400 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 5 200 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 22 600 

Razem 29 600 27 800 

  w tym:   

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
0 5 200 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 5 200 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 200 

Razem 0 5 200 

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
7 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 7 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000 0 

Razem 7 000 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
22 600 22 600 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 22 600 22 600 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 200 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 400 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 22 600 

Razem 22 600 22 600 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2040



 80195  Pozostała działalność 125 237 64 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

125 173 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
29 739 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
80 884 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
14 200 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
350 0 

Razem  125 173 0 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" 

64 64 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 64 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
35 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
23 0 

Razem 64 64 

  w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
51 542 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

51 542 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
51 542 0 

Razem  51 542 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
5 292 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2040



  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

5 292 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
5 292 0 

Razem  5 292 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
13 124 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

13 124 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
6 524 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
6 600 0 

Razem  13 124 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
21 167 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

21 167 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
21 167 0 

Razem  21 167 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
10 584 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

10 584 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 634 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2040



  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
7 600 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
350 0 

Razem  10 584 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
18 447 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

18 447 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
13 447 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
5 000 0 

Razem  18 447 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
3 175 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

3 175 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
3 175 0 

Razem  3 175 0 

  

Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy Ośrodku 

Rehabilitacyjno - Leczniczym w Rafałówce Szpitala 

Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 

1 842 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 842 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 842 0 

Razem  1 842 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2040



  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
64 64 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" 

64 64 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 64 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
35 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
23 0 

Razem 64 64 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
5 111 0 

 85495  Pozostała działalność 5 111 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

5 111 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
741 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
3 280 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
890 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
200 0 

Razem  5 111 0 

  w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego Województwa Łódzkiego  

w Piotrkowie Trybunalskim 
741 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

741 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2040



  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
741 0 

Razem  741 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
2 222 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

2 222 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
2 222 0 

Razem  2 222 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
1 090 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 090 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
890 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
200 0 

Razem  1 090 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
1 058 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 058 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
1 058 0 

Razem  1 058 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 110 423 110 423 

852   POMOC SPOŁECZNA 63 174 63 174 

 85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej 0 63 174 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 63 174 

Razem 0 63 174 

  w tym:   

  Utrzymanie bieżące jednostki 0 63 174 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2040



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 63 174 

Razem  0 63 174 

 85295  Pozostała działalność 63 174 0 

  4090 Honoraria 6 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 174 0 

Razem 63 174 0 

  w tym:   

  
Wydatki związane z realizacją zadań wynikających z 

ustawy o pomocy społecznej 
63 174 0 

  4090 Honoraria 6 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 174 0 

Razem  63 174 0 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
47 249 47 249 

 85395  Pozostała działalność 47 249 47 249 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 38 990 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 8 259 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
38 990 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
8 259 0 

Razem 47 249 47 249 

  w tym:   

  
Koordynacja działań w zakresie polityki społecznej dla 

województwa łódzkiego 
47 249 47 249 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 38 990 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 8 259 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
38 990 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
8 259 0 

Razem  47 249 47 249 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI  
18 029 388 1 791 298 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 48 200 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

0 48 200 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2040



 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

0 48 200 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 39 058 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 6 870 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 167 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 105 

Razem 0 48 200 

  w tym:   

  
Środki na przygotowanie, przeprowadzenie i obsługę 

wyborów samorządowych w 2024 r. 
0 48 200 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 39 058 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 6 870 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 167 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 105 

Razem  0 48 200 

KANCELARIA SEJMIKU 0 1 743 098 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

0 1 743 098 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

0 1 743 098 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 19 966 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 720 627 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 2 505 

Razem 0 1 743 098 

  w tym:   

  
Środki na przygotowanie, przeprowadzenie i obsługę 

wyborów samorządowych w 2024 r. 
0 1 743 098 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 19 966 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 720 627 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 2 505 

Razem  0 1 743 098 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 18 029 388 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 18 029 388 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2040



 85157  Staże i specjalizacje medyczne 18 029 388 0 

  4320 Staże i specjalizacje medyczne 18 029 388 0 

Razem 18 029 388 0 

  w tym:   

  
Wydatki z przeznaczeniem na organizację, 

finansowanie oraz zapewnienie warunków odbywania 

stażu podyplomowego dla lekarzy i lekarzy dentystów 
18 029 388 0 

  4320 Staże i specjalizacje medyczne 18 029 388 0 

Razem  18 029 388 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2040



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1111/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

 Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 1 524 756 1 524 756 

ZADANIA WŁASNE 1 524 756 1 524 756 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 1 524 756 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 1 524 756 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 1 524 756 

  4810 Rezerwy 0 1 524 756 

Razem 0 1 524 756 

  w tym:   

  Rezerwa ogólna 0 1 503 190 

  4810 Rezerwy 0 1 503 190 

Razem  0 1 503 190 

  Rezerwa celowa z przeznaczeniem na zadania oświatowe 0 21 566 

  4810 Rezerwy 0 21 566 

Razem  0 21 566 

DEPARTAMENT EDUKACJI 21 566 0 

Jednostki szkolnictwa 21 566 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 000 0 

 80116  Szkoły policealne 5 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 0 

Razem 5 000 0 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2040



  
Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 5 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 0 

Razem 5 000 0 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 16 566 0 

 85410  Internaty i bursy szkolne 16 566 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 16 566 0 

  4260 Zakup energii 16 566 0 

Razem 16 566 0 

  w tym:   

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
16 566 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 16 566 0 

  4260 Zakup energii 16 566 0 

Razem 16 566 0 

DEPARTAMENT SPORTU I TURYSTYKI 1 500 000 0 

926   KULTURA FIZYCZNA 1 500 000 0 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 500 000 0 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

1 500 000 0 

Razem  1 500 000 0 

  w tym:   

  
Upowszechnianie i promowanie rozwoju kultury fizycznej i 

sportu 
1 500 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2040



  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

1 500 000 0 

Razem  1 500 000 0 

DEPARTAMENT PROGRAMÓW ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 3 190 0 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 190 0 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 3 190 0 

  2918 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

1 814 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

1 037 0 

  4568 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

216 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

123 0 

Razem  3 190 0 

  w tym:   

  

Zwrot środków przeznaczonych na finansowanie i 

współfinansowanie kosztów kwalifikowalnych zadań 

realizowanych w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 

3 190 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2040



  2918 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

1 814 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

1 037 0 

  4568 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

216 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

123 0 

Razem  3 190 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 2040


		2025-02-24T12:38:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




